Муниципальное автономное  дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 22»
Форма по

ОКВЭД 85.11
624091,  Российская Федерация, г. Верхняя Пышма Свердловской

области, ул. Кривоусова д. 20Б,

тел.:8 (343 68) 7-90-97,7-90-98
http:/raduga22.tvoysadik.ru., e-mail:madoo_22@mail.ru по ОКПО 50722543

(наименование организации)

 Номер

документа
Дата составления

                ПРИКАЗ  20 03.02.2025г.

Об утверждении состава комиссии по самообследованию

в МАДОУ «Детский сад № 22»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу (комиссию)  по организации, проведению

самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования  в следующем

составе:

Царева Т.Н. – заведующая МАДОУ «Детский сад № 22», руководитель рабочей

группы;

Кардашина А.А.– заместитель заведующей по ВОР;

Тульненко О.А. - заместитель заведующей по АХР;

Богуславская Н.В. – старший воспитатель;

Есипак Р.И. – фельдшер;

Иванова Е.В. – учитель-логопед;

Габдуллина Л.Р. – инструктор по физической культуре.

2. Членам комиссии в переделах своей компетенции отслеживать:

2.1. Заведующая осуществляет общее руководство системой самообследования

образовательной деятельности МАДОУ «Детский сад № 22», отслеживает оценку системы

управления учреждения.

2.2. Заместитель заведующей по ВОР и старший воспитатель отслеживают оценку

образовательной деятельности, качество реализации образовательной программы

дошкольного образования (далее - ОПДО МАДОУ «Детский сад № 22»), степень освоения

воспитанниками ОПДО МАДОУ «Детский сад № 22», их достижения, степень готовности

воспитанников к школьному обучению (совместно с специалистами МАДОУ «Детский

сад № 22»: учитель-логопед, педагог-психолог, инструктор по физической культуре),

качество условий реализации ОПДО МАДОУ «Детский сад № 22», адаптивной

образовательной программы МАДОУ «Детский сад № 22», информационно-

методического обеспечения, педагогического состава.

2.3. Заместитель заведующей по АХР проводит мониторинг материально-

технического обеспечения МАДОУ «Детский сад № 22».

2.4. Фельдшер проводит мониторинг медико-социального обеспечения

(отслеживание состояния здоровья воспитанников, уровень заболеваемости, групп

здоровья).

3. Определить в качестве отчетного периода предшествующий самообследованию

2024 календарный год.

4. Определить сроки проведения самообследования в план-графике.

5. Результаты самообследования МАДОУ «Детский сад № 22» комиссия оформляет

в виде отчета. Отчет направляется учредителю МКУ «УО ГО Верхняя Пышма» не позднее

15.04.2025 года.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: _______________ А.А. Кардашина

______________________О.А. Тульненко

______________________Н.В. Богуславская

______________________Р.И. Есипак

______________________Е.В. Иванова

______________________Л.Р. Габдуллина

Руководитель

учреждения  заведующая    Т.Н. Царева

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка

подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-11T15:40:33+0500